
Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-179-10/20 

RM schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 15 - Personálie Technických služeb- ústní 

info 

  doplňuje se bod č. 16 - Záměr propachtování části pozemku 

parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov 

  doplňuje se bod č. 17 - Schválení zadávacích podmínek pro 

výběr dodavatelů vybavení vily Tiché údolí č. p. 125 - na stůl 

  doplňuje se bod č. 18 - Schválení dodatku č. 1 k SoD s firmou 

IPPOS Bohemia na odkanalizování ulice Za cihelnou - na stůl 

  doplňuje se bod č. 19 - Schválení dodatku č. 4 k SoD s firmou 

Podzimek a synové s.r.o. na rekonstrukci vily Tiché údolí 125 

  doplňuje se bod č. 20 - Schválení dodatků č. 2 ke smlouvám 

na výkon funkcí TDI a koordinátora BOZP při rekonstrukci 

vily č.p. 125 

  doplňuje se bod č. 21 - Schválení dodatku k nájemním 

smlouvám nebytových prostor v Nádražní ul. 21, Nádražní 22 

a Havlíčkova 713 

  doplňuje se bod č. 22 - Rychlost řešení havárie vodovodu 

 

  doplňuje se bod č. 24 - Nesouhlas zastupitelů občanského 

sdružení Společně PRO Roztoky a Žalov s postupem při 

realizaci projektu vodních hrátek ve  Svojsíkových sadech v 

Tichém údolí 

  doplňuje se bod č. 25 - Neúnosná situace s provizorním 

13. 5. 2020 Jan Jakob  
13. 5. 

2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

chodníkem v Přemyslovské 

  doplňuje se bod č. 26 - Umístění kontejnerů KLOKTEX a 

FCC Regios a.s. 

  stahuje se bod  se bod č. 27 - Personálie TS 

  doplňuje se bod č. 28 - Schválení víceprací při rekonstrukci 

vily Tiché údolí 125 

  doplňuje se bod č. 29 - Kronikářka - kronika 

  doplňuje se bod č. 30 - Průtah městem 

  doplňuje se bod č. 31 - Sběrný dvůr 

  doplňuje se bod č. 32 - Info hotel Academic 

UR-180-10/20 RM schvaluje zápisy z jednání RM č.  4., 5., 6., 7., 8., a 9/2020. 13. 5. 2020  13. 5. 

2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

UR-181-10/20 

1. RM bere na vědomí uvolnění mandátu v Zastupitelstvu města 

Roztoky ke dni 30. 4. 2020 rezignací paní Evy Frindtové, 

zvolené za volební stranu TOP 09 a nezávislí pro Roztoky a 

Žalov. 

2. RM vydává v souladu se zněním § 56 odst. 2 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí, v platném znění, 

13. 5. 2020 
Jaroslav 

Drda 

14. 5. 

2020 

pro: (5) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

osvědčení o zvolení členem Zastupitelstva města Roztoky ke dni 

1. 5. 2020 náhradníkovi z kandidátní listiny volební strany TOP 

09 a nezávislí pro Roztoky a Žalov, panu Lukáši Hejdukovi.  

UR-182-10/20 

1. RM souhlasí s uzavřením dodatku s panem 

XXXXXXXXXXXXXX k nájemní smlouvě č. 720212 

uzavřené dne 12. 11. 2014 na pronájem části pozemku parc. č. 

2547/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ. Dodatkem se zvětší 

plocha pronájmu o 70 m² a stanoví se možnost výpovědi 

smlouvy bez výpovědní doby v případě porušení ustanovení o 

povinnosti nájemce umožnit přístup majitelům přiléhajících 

garáží k těmto garážím. 

2. RM pověřuje starostu města podpisem dodatku. 

13. 5. 2020 
Petr 

Skřivan 

30. 6. 

2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-183-10/20 

1. RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 

69/1 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 10 m² za účelem 

umístění a provozování mobilního stánku s občerstvením na 

dobu neurčitou a za cenu 512 Kč/m²/rok s tím, že mobilní 

stánek bude provozován vždy pouze v období duben až říjen 

příslušného roku a nájemné bude vybíráno pouze za toto 

období. 

2. RM pověřuje OSRM vyvěšením záměru na úřední desce. 

13. 5. 2020 
Petr 

Skřivan 

30. 6. 

2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-184-10/20 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 5 000 Kč panu 

XXXXXXXXXXXX, bytem Roztoky, Přemyslovská 1151 na 

náklady na bydlení. 

13. 5. 2020 
Miroslav 

Mach 

20. 5. 

2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-185-10/20 

RM souhlasí se záměrem stavebních úprav - přístavby 

rodinného domu č.p. 765, ul. Jana Palacha dle návrhu p. 

Miroslava Zábranského s požadavkem uzavření smlouvy o 

budoucím souhlasu se stavbou na hranici pozemku.  

13. 5. 2020 
Petr 

Skřivan 

15. 5. 

2020 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-186-10/20 

RM odkládá projednání bodu "Záměr na rozdělení pozemku 

parc.č. 3416 a 3417/4, k.ú. Žalov dle předloženého návrhu" na 

své další řádné zasedání.  

13. 5. 2020 
Michal 

Hadraba  

10. 6. 

2020 

pro: (5) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(2) Martin Štifter, Jaroslav 

Kubečka 

UR-187-10/20 

Revokace usnesení UR-144-7/20 

RM revokuje usnesení UR-144-7/20. 

13. 5. 2020 Jan Jakob  
13. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-188-10/20 

1. RM souhlasí se zrušením stávajícího záměru č. 61 na 

propachtování části pozemku parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov o 

výměře 4920 m². 
13. 5. 2020 

Petr 

Skřivan 

31. 7. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM souhlasí se záměrem propachtování části pozemku 

parc. č. 3766/1 v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 4920 m² za 

účelem zřízení a provozování zahrádkářské osady na dobu 

neurčitou, za cenu 7 Kč/m²/rok a s výpovědní lhůtou 1 rok 

s tím, že pachtýřem může být pouze právnická osoba 

registrovaná u ČZS zabývající se zahrádkářskou či 

pěstitelskou činností.  

3. RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru na úřední desce. 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-189-10/20 

1. RM schvaluje návrh zadávacích podmínek pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka  a 

instalace kompletního vybavení MŠ v objektu vily Tiché údolí 

č.p. 125 v Roztokách u Prahy“ a návrh kupní smlouvy 

v předloženém znění. 

2. RM souhlasí s limitní cenou zakázky ve výši 450.000,- Kč 

bez DPH. 

3. RM schvaluje složení komise pro hodnocení nabídek ve 

složení: členové: J. Jakob, P. Skřivan, I. Goll; náhradníci 

členů: T. Novotný, H. Záhorská, P. Schill.  

4. RM ukládá OSRM vyhlásit toto zadávací řízení 

v plánovaném termínu. 

13. 5. 2020 Ivan Goll 
15. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-190-10/20 

1. RM bere na vědomí stavební úpravy parkovací plochy v 

dolní části ul. Kroupka. 

2. RM schvaluje omezení vjezdu motorových vozidel do ul. 

Kroupka. 

3. RM schvaluje, že parkovací plocha bude určena výhradně 

pro potřeby rezidentů ul. Kroupka a ul. Kostelní, kdy ve 

zvláště odůvodněných případech je možné v souladu s OZV č. 

3/2019 o místních poplatcích vyhrazení parkovacích míst pro 

konkrétní vozidla a ukládá OSRM, zjistit zájem o předplatné 

parkovacích míst dle příslušné vyhlášky.  

4. RM pověřuje OSRM projednáním nezbytných úprav 

dopravního značení s dotčenými orgány státní správy. 

5. RM ukládá MÚ zajistit vydání vjezdových povolenek do 

ulice Kroupka rezidentům.  

13. 5. 2020 
Petr 

Skřivan 

15. 6. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-191-10/20 

RM ukládá MÚ, aby ve spolupráci se starostou jednal s 

provozovateli bistra MO's  o podmínkách provozu 

předzahrádky.  

13. 5. 2020 
Jaroslav 

Drda 

29. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-192-10/20 

1. RM schvaluje návrh dodatku č. 1 k SoD s firmou IPPOS 

Bohemia s.r.o. na odkanalizování ulice Za cihelnou, kterým se 

zakotvuje skutečný termín zahájení a ukončení stavebních 

13. 5. 2020 Ivan Goll 
22. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

prací a nastavuje transparentní smluvní rámec pro případné 

vlivy vyšší moci na harmonogram výstavby. Nové termíny pro 

zahájení, resp. ukončení stavby jsou 1. 6. 2020, resp. 15. 7. 

2020.  

2. RM pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-193-10/20 

1. RM schvaluje návrh dodatku č. 4 k SoD s firmou Podzimek 

a synové s.r.o. na rekonstrukci areálu vily Tiché údolí 125, 

kterým se zakotvuje konečný termín dokončení plnění 

zakázky k 30. 6. 2020 a oprávněné vícenáklady, nezbytné 

k dokončení díla ve výši 9.346.394,81 Kč bez DPH (24,72% 

původní ceny zakázky).  

2. RM pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku. 

13. 5. 2020 Ivan Goll 
22. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-194-10/20 

Návrh usnesení: 

1. RM schvaluje vícepráce v celkové výši 4 825 756,33 Kč bez 

DPH 

2. RM pověřuje OSRM přípravou příslušných ZL 

3. RM pověřuje starostu města J. Jakoba podepsáním 

příslušných ZL 

13. 5. 2020 Jan Jakob  
29. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-195-10/20 

1. RM bere na vědomí posun termínu dokončení stavby 

„Rekonstrukce areálu vily Tiché údolí č.p. 125“ do 30. 6. 2020 

a schvaluje v souvislosti s tím návrhy dodatků č. 2 ke 

smlouvám na poskytování služeb TDI a koordinátora BOZP 

13. 5. 2020 Ivan Goll 
22. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

v předloženém znění, kterými se přiměřeně prodlužuje i 

období poskytování těchto služeb.  

2. RM pověřuje starostu města podpisem těchto dodatků 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-196-10/20 

RM souhlasí s dodatky nájemních smluv nebytových prostor 

v Nádražní ul. 21, Nádražní 22 a Havlíčkova 713 o prominutí 

nájemného za měsíce duben a květen 2020. 

13. 5. 2020 
Petr 

Skřivan 

31. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-197-10/20 

Na základě pomalého řešení havárie vodovodu v ulici 

Spěšného, RM žádá SČVK řešit havarijní situace 

bezodkladně.  

13. 5. 2020  13. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-198-10/20 

1. RM města souhlasí s umístěním kontejnerů jak od 

společnosti KLOKTEX, tak FCC Regios a.s. na stejném 

stanovišti. Jedná se o stanoviště v ul. Havlíčkova, Lidická, Na 

Panenské, Obránců míru a Tyršovo náměstí. 

2. RM ukládá OŽP projednat se společností FCC Regios 

možnost stažení textilních kontejnerů z některých stanovišť.  

13. 5. 2020 
Pavel 

Flener 

30. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-199-10/20 

RM pověřuje místostarostu Hadrabu svoláním schůzky SÚ a 

PUDIS.  
13. 5. 2020 

Michal 

Hadraba  

30. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 



Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-200-10/20 

RM souhlasí s obnovením standardního provozu sběrného 

dvora od 25.5.2020.  
13. 5. 2020 

Josef 

Sládek 

25. 5. 

2020 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

  

  

 

http://www.usneseni.cz/

